

# Güntelberg Holding ApS

**CVR-nr.: 41368772**

Løgstørgade 40 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/01/2023**

---

**Ida Louisa Güntelberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Güntelberg Holding ApS  
Løgstørgade 40 1 tv  
2100 København Ø

e-mailadresse:    design.dayie@gmail.com

CVR-nr.:            41368772

Regnskabsår:      01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og investeringsaktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 anses for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-85.392	
Øvrige finansielle omkostninger			-5.279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-85.392</b>	<b>-5.279</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-85.392</b>	<b>-5.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-85.392	
Overført resultat			-5.279
<b>I alt</b>		<b>-85.392</b>	<b>-5.279</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.721	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.721</b>	
Likvide beholdninger			34.721
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.721</b>	<b>34.721</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>34.721</b>	<b>34.721</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-90.671	-5.279
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-50.671</b>	<b>34.721</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.392	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>85.392</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>34.721</b>	<b>34.721</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret